
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 ноября 2022 года        №97/5-5  

г. Стерлитамак 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №3503 городского округа город Стерлитамак  

Республики Башкортостан 

 

В соответствии  со статьями 20, 22, 27, 29  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №3503 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка №3503 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан сроком на пять лет в составе: 

1) Александрова Ирина Анатольевна, 1969 года рождения, образование 

высшее, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы; 

2) Белякова Татьяна Александровна, 1973 года рождения, образование 

высшее, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы; 

3) Гущин Виктор Александрович, 1962 года рождения, образование 

среднее профессиональное, предложен для назначения Региональным 

отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Республике Башкортостан; 

4) Егорова Наталья Васильевна, 1989 года рождения, образование 

высшее, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы; 

 



5) Загребина Инна Александровна, 1991 года рождения, образование 

высшее, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы; 

6) Исаев Владимир Валерьевич, 1981 года рождения, образование 

высшее, предложен для назначения РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «НОВЫЕ 

ЛЮДИ»; 

7) Квашнина Наталья Борисовна, 1972 года рождения, образование 

высшее, муниципальный служащий, предложена для назначения 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

8) Курбанова Алина Айратовна, 1987 года рождения, образование 

высшее, предложена для назначения БАШКОРТОСТАНСКИМ 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ; 

9) Липаев Дмитрий Александрович, 1987 года рождения, образование 

высшее, предложен для назначения Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии «Российская экологическая партия 

«Зеленые»; 

10) Макушева Александра Игоревна, 1989 года рождения, образование 

высшее, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы; 

11) Наумов Николай Филиппович, 1966 года рождения, образование 

высшее, предложен для назначения БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

12) Шамсунова Айгуль Маратовна, 1977 года рождения, образование 

высшее, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 



3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №3503 городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель         Е. В. Сизов 
 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 


